
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/161973 1/1

Brasília, 18 de janeiro de
2023

BGP - Publicado em 16/01/2023 - Ano 7 Edição 1.11 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 26, de 13 de janeiro de 2023

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e o que consta no processo nº
23075.000533/2023-18,

 

RESOLVE:

 

Convalidar o retorno às atividades, a partir de 05 de janeiro de 2023, da servidora PRISCILA VINHOLI NEVES -
3090797, ocupante do cargo de Técnica de Laboratório - Área, lotada na Seção de Gerenciamento de Informática
e Laboratórios do Setor de Educação Pro�ssional e Tecnológica.

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor, em 13/01/2023, às 17:01,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/161973

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/161973

